

Genelge

TKP ve TIP MK'leri, her iki partinin genel sekreterlerini, iki partinin birleşmesinden oluşan TBKP'nin çalışmasını legal olarak başlatmak amacıyla, politik göçmen olarak buldukları yurtdışından Türkiye'ye dönmekle ve TBKP'yi legal olarak kurmak için gerekli girişimlerde bulunmakla görevlendirilmiştir.

Her iki partinin MK'leri, uluslararası ve ulusal düzeyde politik durumun, TBKP'nin yasallığını koparıp alma mücadelesini başlatmaya elverişli olduğu görüşündedir. Son haftalardaki politik gelişmeler, Brüksel'deki ortak basın toplantısı, genel başkanımız Boran yoldaşın ölümü çevresinde oluşan durum, genel seçimler öncesi ortam, legalite için mücadeleyi barış ve demokratik yenilenme mücadelesinin güncel ve kilit sorunu haline getirmiştir. Şimdi ortam, inisiyatifi ele alarak hükümeti sıkıştırmamız, onun liberalleşme manevralarından yararlanmamız, öteki demokrasi güçlerini daha kararlı kılmamız için her zamankinden daha elverişlidir. Her iki genel sekreterin ülkeye dönmesi ve TBKP adına legal kuruluş çalışmalarına başlamaları, bütün güçlerin bu konuda somut bir tutum almasını getirecek ve böylece bize kararlı bir mücadele ile politik güçler oranını adım adım değiştirmeyi sağlayacak politik müdahalelerde bulunma olanakları verecektir.

Demokrasi mücadelesinde önemli bir gelişme sağlayabilecek olan TBKP'nin legal çalışması uğruna mücadele, aynı zamanda bütün devrimci solun yasallığı, bütün politik güçlerin özgürlüğü, antikomünist saldırılara hedef olan bütün demokrasi güçlerinin esenliği uğruna, politik göçmenlerin ülkeye özgürce dönebilmesi için, genel politik af için mücadeledir. Her iki partinin genel sekreterlerinin girişimi, barış ve demokrasi mücadelesini ilerletecek devrimci bir adımdır.

Uluslararası komünist ve işçi hareketinin desteği bizimle beraber olacaktır. Gerek uluslararası alanda, gerekse ülke içinde geniş barış ve demokrasi güçlerinin dayanışmasını kazanmak olanaklı olabilir. Bunun için her çaba gösterilecektir.

Bu devrimci kararı yaşama geçirmek için verilecek mücadeleler Boran yoldaşın cenaze törenleri sırasında görüldüğü gibi, iki partinin kadrolarının kaynaşma sürecini hızlandıracaktır. Şimdi den bu yolda ne kadar çok adım atılırsa, mücadelenin sonucu da o kadar çabuk alınacaktır.

Bu çerçevede:

1) Tüm parti örgütlerinin ve tek tek her yoldaşın bugünkü politik faaliyetinin merkezindeki ödev, Sargın ve Kutlu yoldaşların önderliğinde başlatılan TBKP'nin çalışmasına legal olarak başlamasını sağlama mücadelesinin desteklenmesidir. Mümkün olan en geniş

dayanışmanın sağlanması için her çaba gösterilmelidir. Diğer politik parti ve gruplarla, kişilerle, kamuoyunu ülke çapında ve yerel düzeyde etkileyen odaklarla ilişkiler geliştirilmeli, herkesden dayanışma istenmelidir. Bunun için bu çevreler bu girişimin amaçları, önemi ve gelişmeler konusunda bilgilendirilmeli, herkesden kendi durumuna uygun bir yardım istenmelidir. Girişim yığınlarca anlatılarak onların desteği alınmalıdır. Böylece çeşitli biçimlerde farklı kesimlerin farklı motiflerle oluşan hareketleri ortaya çıkmalı, bunlar girişime destek vermede birleşmelidir.

2) Ulusal ve uluslararası kamuoyunun olanaklı en geniş desteğini kazanabilmek için, parti örgütleri tüm olanaklarını gözden geçirmeli, kurabilecekleri ilişkileri belirlemeli, kendi somut planlarını yapmalı, bunu merkezi planla uyumlaştırmalıdır. Parti faaliyetinin tüm ağırlığı bu devrimci girişim gereklere bağlanmalı ve bu konuda merkezi tüm talepler süratle karşılanmalıdır.

3) Girişim, her iki partide, düşmanın dolaylı, dolaysız saldırılarına, psikolojik savaş yöntemlerine karşı uyanıklığı ve güvenliği artırmayı ve bu temelde kararlı ve gözüpek bir savaşkanlığı zorunlu kılıyor. Olanaklı olduğu kadar legal, zorunlu olduğu kadar illegal çalışma ilkesi ışığında legal olanakların kullanılmasında her çaba harcanmalıdır.

4) Sözkonusu mücadele süreci, göğüs göğüse gidecek, adım adım gelişecek, bir dizi taktik evreden geçecek, bir mevziden bir mevziye yükselecek, başarının kolay olmadığı bir süreç olacaktır. Bu süreç, ne büyük yığınsal bir güce dayanarak düşmana cepheden saldırı yöneltebileceğimiz bir süreç olacaktır, ne de pasif beklenti içinde haklarımızı talep etmekle yetineceğimiz bir süreç olacaktır. Bu süreçteki propagandamızın üslubu da bu saptamalara uygun düzenlenmelidir.

5) Öne koyduğumuz görevler, partilerimizin mali gereksinimlerini olağanüstü artırmıştır. Şimdi en üst düzeyde tasarruf ve yoğun bir özveri ile önemli mali fonlar oluşturmak gerekiyor. Tüm örgütler bir mali özveri, parti merkezlerini mali olarak güçlendirme kampanyası açacaktır. Bu genelge ile birlikte, her örgüt ilk hedeflerini belirleyecek, bunu parti merkezine bildirecek, sonra bir ay içinde ilk elde olanaklı en büyük miktarı parti merkezlerine ulaştıracaktır. Bu kampanya ikinci bir karara kadar sürecektir.

Tarihsel önem taşıyan bu devrimci girişimin başarısı için en büyük çaba, en çok katkı dileklerimizle,